
UCHWAŁA NR XXIV/131/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu Chodzieskiego.

Na podstawie art, 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 814) oraz § 10 ust. 6 Statutu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 
2013r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. poz. 3339 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, 
co nastepuje :

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Piotra Jankowskiego z funkcji Przewodniczącego 
Rady Powiatu Chodzieskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B8828936-3EC6-4697-BCFC-EEEA7F1B055F. Uchwalony Strona 1




